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Van: Offerte Nummer

Studio Blanche Offerte Datum
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Totaal

Rekening
adres

Lisa
Fontebasso
Startelstraat 62
3800 Zepperen

U/Hoev. Service Rate/Price

40 Sticker kraft rechthoek €0,41
SKU: Sticker kraft rechthoek
colorlab_id: 4222
_colorlab_token: 16bac91a-226a-489d-
be25-d09f59d8780a
_wcpdf _regular_price: Array

40 Shower gel Atelier Rebul (50ml) €2,48
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced stock: 40

20 Car perfume (inclusief gravering) €3,10
WALNOOT
SKU: car perfume gravering-walnoot
colorlab _id: 4223
_colorlab_token:
6e6c4el19-76b0-413f-895a-cdla377eea2d
NAAM: Massimo
VULLING (€0,75): Met vulling (cotton
geur / transparant)
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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Offerte

OFF-1020
15/03/2025

€593.40

Sub
Totaal

€20,00

€120,00

€75,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-kraft-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/zeepjes/shower-gel-atelier-rebul-50ml/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/car-perfume-inclusief-gravering-walnoot/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/car-perfume-inclusief-gravering-walnoot/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service

20

24

44

20

30

Spray bottle WOOD walnoot (incl.
gravering)

SKU: Spray bottle WOOD gravering
walnoot

colorlab_id: 4224
_colorlab_token: cb474a09-
cc8e-4bd0-8c78-82e3ea30ad45
Naam: Massimo

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Room spray - Lichtgroen (huisparfum)
SKU: Room spray - Lichtgroen
(huisparfum)

_wcpdf _regular_price: Array

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 4225

_colorlab_token:
1681767e-5ac6-4bb0-962e-7e6a780ad3c3
Naam: Massimo

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 4226

_colorlab_token: d3ecb605-4af4-459c-
bdd5-ad6228beabd8

Naam: Massimo mat koper

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen BLAUW MAT (DB)
SKU: suikerbonen-BLAUW-MAT-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array
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Rate/Price

€2,07

€24,79

€0,83

€0,91

€0,83

€0,83

€18,40

€17,92

€9,92

Offerte

Sub
Totaal

€50,00

€30,00

€24,00

€48,40
€20,00

€30,00

€19,50
€19,00

€12,00
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https://studioblanche.be/tractaties/geurstokjes-en-roomspray/spray-bottle-woodwalnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/geurstokjes-en-roomspray/spray-bottle-woodwalnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-lichtgroen-huisparfum/
https://studioblanche.be/naamstickers-en-labels/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-blauw-mat-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Vlas bruin

SKU: Vlas bruin
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Grijs Blauw
SKU: Broom Bloom Blauw Grijs
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Meadow Mist

SKU: Graan Meadow Mist
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
colorlab_id: 4227
_colorlab_token: 9c9d4908-
a621-4a4b-9d92-fc5584180932
Naam: Massimo

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced stock: 1

Set van 3 vaasjes Walnoot
_wcpdf _regular_price: Array

Elastiek babyblauw (PER METER)

SKU: ELASTIEKBLM
_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€8,26

€9,92

€9,92

€37,19

€6,20

€27,27

€0,41

Subtotaal:
Verzending:

Betaalmethode:

Offerte

Sub
Totaal

€10,00

€12,00

€12,00

€45,00

€7,50

€33,00

€6,00

€593,40

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte

€593,40
(inclusief €96,30
21% BTW, €2,18
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-grijs-blauw/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-meadow-mist/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-walnoot/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-babyblauw-per-meter/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Offerte
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